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Sarvo
FRUHSTUCK

taglich ab 6.00 Uhr

Frihstick Classic
Inkl. Verlangerter oder Cappuccino,
Schinken, Kase, GemUse, Butter,

A’j 2 Stiick Geback . . &)

SuBes Fruhstuck

Inkl. Verlangerter oder Cappuccino,
Orangensaft, Butter, Marmelade,
1 Semmel, 1 Croissant A, ¢, G)

Ham & Eggs
Gebratener Schinken, 3 Eier,
1 Gebéck i ¢, G, 0)

Buttersemmel o €1,70

Marmeladesemmel g € 1,90

www.welog.at
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SPEISEN

Mo-Sa von 11.00 - 20.00 Uhr

Wiener vom Schwein
mit Pommes Frites i, ¢, G, L, 0)
oder Reis (A,c,G,L0)

Cordon Bleu vom Schwein
mit Pommes Frites a, ¢, G, L, 0)
oder Reis (A.c,G,L0)

Mittagsmenu (vo-rr von 11-14 uhr)
2 Gange Men(, inkl. Salat vom Buffet

Tagessuppe acaLo
Salat vom BuffetucaLo
Kernolaufpreis

Portion Ketchup & Majo

www.welog.at
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SPEISEN
VEGETARISCH

Mo-Sa von 11.00 - 20.00 Uhr

gebackener Camembert
mit Reis und Preiselbeeren a,c,G)

Grillkase

mit Reis und Preiselbeeren a.c.q)

Gemuselaibchen (vegan)
mit Salat (a)

www.welog.at




Srvo
SNACKS

taglich von 00.00 - 24.00 Uhr

Schnitzelsemmel

(ACFEGHN)

Gulaschsuppe

mit 1 Semmel (a,L,M,0)

Leberkasesemmel

mit Senf oder Ketchup (aLM,0)

Kase oder Pikant € 3,70

mit Senf oder Ketchup (a.LM,0)

Toast

mit Schinken, Kase & Ketchup (a.LM,0)

Frankfurter

mit 1 Semmel A,G.LM,0)

Kasekrainer
mit Senf, Kren & Geback A.G,L,M,0)

www.welog.at
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KNUSPERWECKERL

taglich von 00.00 - 24.00 Uhr

Knuspriges
GUSTOWECKERL

Baguette, Frischkase, Schinken, Paprika,
Emmentaler a.c.GL)

Knuspriges
FITNESSWECKERL

Chiaweckerl, Frischkase, Gouda, Salat,
Paprika x,G,0)

Knuspriges
TOSCANAWECKERL

Spitzweckerl, Frischkase, Prosciutto, Rucola
(AC.G,0)

Knuspriges
HOLZFALLERWECKERL

Topfenkornweckerl, Frischkase, Lollo Ros-
so, Zwiebel, Speck, Salami, scharfe Pfefferoni
(A.C,G,OM)

www.welog.at
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GETRANKE

Alkoholfreie Getranke Bier & Wein

Almdudler 0,33 | € 3,20 Puntigamer 0,2 |
Cola 0,33 | € 3,20 Puntigamer 0,383 |
Cola zero 0,33 | € 3,20 Puntigamer 0,5 |
Eistee Pfirsich 0,33 | € 3,20
Eistee Zitrone 0,33 | € 3,20 Puntigamer 0,33 | Flasche
Frucade 0,33 | € 3,20 Puntigamer 0,5 | Flasche
Fanta 0,33 | € 3,20 Clausthaler 0,5 | Flasche
Sprite 0,33 | € 3,20 Schlossgold 0,5 | Flasche
alle Getranke aufgespritzt auf 0,5 | € 3,90

Radler 0,33 |
Mineral 0,33 | €2,60 Radler 0,5 |
Soda 1/8 | €1,20 (mit Sprite, Aimdudler oder Cola)
Soda 1/4 | €2,00
Soda 1/2 | €3,30 Sodaradler 0,33 |
mit Zitrone plus € 0,80 Sodaradler 0,5 |

Rauch Erdbeere, Johannisbeere, Marille 0,2 1 € 3,10 Wein weil3 1/8 |

aufgespritzt auf 0,33 | € 3,50 Wein rot 1/8 |

aufgespritzt auf 0,5 | €4,30 Spritzer weiB/rot 1/4 |

Cappy 1/4 | €2,80 Sommerspritzer weiB/rot 1/4 |
Cappy gespritzt 1/4 | €2,60

Cappy light 1/4 1 €2,00 Schankmixgetrank mit LIMO (2¢l)
Cappy 1/2 | €5,00 Schankmixgetrank mit Red Bull (2¢l)
Cappy gespritzt 1/2 | €4,30

Cappy light 1/2 1 € 3,00

Apfel 1/4 1 €2,80
Apfel gespritzt 1/4 | €2,60
Apfel light 1/4 | €2,00
Apfel 1/2 | €5,00
Apfel gespritzt 1/2 | €4,10
Apfel light 1/2 1 €3,00

www.welog.at
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KAFFEE & TEE

Cafe Latte
Cappuccino
Haferlkaffee
Kleiner Brauner
GrofBer Brauner
Verlangerter
Chociatto

Heie Schokolade
HeiBe Schokolade mit Schlag
HeiBe Schokolade mit Rum

Portion Schlagobers

Tee (diverse Sorten)
mit Milch

mit Rum

mit Zitrone

Allergeninformation
gemaB Codex-Empfehlung:

A = Gluthaltiges Getreide, B = Krebstiere, C = Eier, D = Fisch, E = Erdnuss, F = Soja, G = Milch oder Laktose, H = Schalenfriichte,
L = Sellerie, M = Senf, N = Sesam, O = Sulfite, P = Lupinen, R = Weichtiere
Alle Biere und Biermischgetranke enthalten glutenhaltiges Getreide (A), Wein und Sekt enthalten Sulfite (O).
Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. Die Kennzeichnung
der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 11 69/2011). Es gibt darlber
hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen. Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte
kénnen neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden.

www.welog.at
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Wir sind 7 Tage die Woche,
rund um die Uhr fur Sie da!

0-24 Uhr Mo. bis So.

SPAR SHOP

ZUu Sparpreisen

www.welog.at




